
 
 
 
 

Informace    7. SZL 23/24 Nový Dvůr sobota 10. 2. 2023  
 

                                                                     PŘIHLÁŠKY V ORIS DO STŘEDY 7.2.2024  23:59.  
                                                                     NEZAPOMEŇTE SE PŘIHLÁSIT JAK V ORIS, TAK I V INTER- 
                                                                     AKTIVNÍ PŘIHLÁŠCE !!! 
 
                                                                    Centrum/parkování   49.9321800N, 17.7648947E 
 
                                                                    PIKTOGRAMY NA MAPĚ A TAKÉ K TISKU V ORIS  
 
                                                                    STARTOVNÉ   50,- Kč 
 
                                                                    ÚHRADY STARTOVNÉHO PŘÍKAZEM ZASÍLEJTE NA: 
                                                                    ÚČET  1309951001/5500  
                                                                    V.S.     27XXXX (XXXX – KÓD ODDÍLU DLE ADRESÁŘE ČSOS nebo 9999)                                                   
                                                                    ZPRÁVA PŘÍJEMCI <<ODDÍL>> SZL7   nebo    jméno 
 
                                                                   STARTOVNÉ V HOTOVOSTI UHRAĎTE V CENTRU U ČERVENÉ 
                                                                   FABIE 7T8 4517. TAMTÉŽ BUDE VYČÍTÁNÍ ČIPŮ. 
 
START:  10:00,  
               NA START DOCHÁZEJTE CO NEJPŘESNĚJI DLE ČASU,  
               KTERÝ JSTE SI ZADALI V INTERAKTIVNÍ STARTOVCE. 
 
VZDÁLENOSTI: 
               CENTRUM – START   250 M 
               CÍL – CENTRUM         150 M 
 
RAŽENÍ:   

VŠECHNY KONTROLY VČETNĚ CÍLE JSOU NASTAVENY V BEZKONTAKTNÍM REŽIMU BEACON. 
NA STARTU MAZÁNÍ ČIPU (CLEAR), KONTROLA MAZÁNÍ (CHECK) A STARTOVACÍ KRABIČKA 
(START). MAPOVÝ START U MAP IHNED ZA STARTOVACÍ KRABIČKOU. ČAS SE VÁM ZAČÍNÁ 
POČÍTAT VLOŽENÍM ČIPU DO STARTOVACÍ KRABIČKY. 
MAPU SVÉ KATEGORIE SI ODEBÍRÁTE SAMOOBSLUŽNĚ.  
 

MAPA: NOVÝ DVŮR 2023  1:10000  E=5M (ČÁSTEČNĚ REVIDOVÁNA I/2024) 
              TISK NORD SERVICE, PRETEX 

 
ŘAZENÍ MAP: 
 
 
 
 
 
 



 
ZAKÁZANÝ PROSTOR :   
 

 
V JIHOZÁPADNÍ ČÁSTI MAPY JE VYŠRAFOVÁNA NEPŘÍSTUPNÁ OB-
LAST, POŘADATELÉ NEDOPORUČUJÍ DO ZAŠRAFOVANÝCH HUSTNÍKŮ 
VSTUPOVAT. 

 
 
 
TRATĚ: 

OPROTI ROZPISU ZMĚNA (počet úzlů u HA dva a není přerušení spojnice kontrolou)!!! 
NĚKTERÉ KATEGORIE MAJÍ TRATĚ S OKRUHY A UZLOVÝMI KONTROLAMI, PŘÍKLAD JE 
ZOBRAZEN V DOKUMENTU „CO VÁS MŮŽE POTKAT“. HLÍDEJTE SI PEČLIVĚ POŘADÍ 
KONTROL. KATEGORIE HA MÁ DVĚ ÚZLOVÉ KONTROLY, KATEGORIE DA A HB MÁ JEDNU 
ÚZLOVOU KONTROLU.  
 

KTG.            DÉLKA    PŘEVÝŠENÍ    POČET 
                                                           KONTROL 

HA  5,86  140  19  
DA  4,86  115  16  
HB  4,16  100  15  
DB  3,72    80  11  
C   2,22    40    7  
VET  3,15    80  10  

 
DOBĚH OD SBĚRKY DO CÍLE NENÍ FÁBORKOVÁN. CESTOU OD CÍLE DO CENTRA DBEJTE 
NA BEZPEČNOST, NA CESTĚ Z CÍLE MOHOU PRÁVĚ PROJÍŽDĚT AUTA Z CENTRA NEBO 
DO CENTRA.  
 

V CENTRU SI NEZAPOMEŇTE VYČÍST ČIP I V PŘÍPADĚ, ŽE NEABSOLVUJETE CELÝ ZÁVOD. 
 
OSTATNÍ: 

OBČERSTVENÍ V CÍLI NEBUDE 
CENTRUM ČISTĚ PŘÍRODNÍ – PŘEVLÉKÁNÍ V AUTECH, MYTÍ (NEJBLÍŽE 400 M) V POTOCE 
POD HRÁZÍ VYPUŠTĚNÉHO A ZAROSTLÉHO RYBNÍKA. 
VŠICHNI ÚČASTNÍCI STARTUJÍ NA VLASTNÍ RIZIKO, ZA NEZLETILÉ ZODPOVÍDAJÍ JEJICH 
ZÁKONNÍ ZÁSTUPCI. 
 
 
 
 

PŘÍJEMNÝ SPORTOVNÍ ZÁŽITEK VÁM PŘEJÍ POŘADATELÉ ! 


